一、活動主旨:
為提升高中職學生投資興趣與理財觀念，本活動藉由虛擬投資競賽，讓

參與學生除學習校內理論課外，並能利用虛擬平台進行實務操作，達到理論
與實務結合的目的，進而了解投資的報酬與風險的概念，鞏固日後參賽學子
理財的基礎。

二、參賽資格:全國高中職學生

三、報名方式:
1.三個人一組，每組需一位指導老師，指導老師不限指導隊數。
2.參賽隊伍須於報名期間內至「崑山科大金融管理系」臉書按

「讚」，進入虛擬交易平台報名。

四、競賽時程
報名期間:107/10/15至107/11/16
試玩期間:107/10/29至107/11/16
競賽期間:107/11/19至107/12/14
頒獎日期:108/01/04下午2 :00

五、競賽獎勵

獎項名稱 名額 獎項

第一名 1 獎金3000、獎狀

第二名 2 獎金2000、獎狀

第三名 3 獎金1000、獎狀

優選 20 獎狀

佳作 30 獎狀

主辦單位:崑山科大金融管理系
合作廠商:CMoney全曜財經資訊股份有限公司